YcaTtoBa Onbra AneKkcaHapoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. MU0 3aKJloYUuBLLUEee
oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBeAeHue
ouneHKe OLLeHKM

00O "KoHCanTMHroeas KoMnaHms
0333 " N

AHaNNTUK

00O "KoHcanTunHrosasi KoMnaHus
0336 " N

AHaNNTUK

OO0 "KoHCanTuHroeas KoMnaHus
0338 N "

AHanNNTUK

00O "KoHcanTunHrosasi KoMnaHus
0339 " N

AHaNNTUK

00O "KoHCanTnHroeas KoMnaHmus
0354 . N

AHaNNTUK

000 "KoHcanTunHrosas KOMnaHus
0356 " N

AHanNNTUK

00O "KoHCanTnHroeas KoMnaHus
0361 " N

AHaNNTUK

00O "KoHcanTuHrosas KoMnaHus
0368 " N

AHaNNTUK

00O "KoHCanTMHroeas KoMnaHus
0384 " N

AHaNNTUK

000 "KoHcanTunHroBas KoMnaHus
0389 " N

AHanNNTUK

00O "KoHcanTunHrosass KoMnaHus
0390 " N

AHaNNTUK

000 "KoHcanTunHroBas KOMNaHus
0399 " N

AHaNNTUK

00O "KoHcanTunHrosast KoMnaHus
0403 "AHanNTUK"

00O "KoHcanTunHrosasi KoMnaHus
0404 " N

AHanNNTUK

OO0 "KoHCanTuMHroeas KoMnaHus
0415 " N

AHaNNTUK

00O "KoHcanTunHrosasi KoMnaHus
0416 " N

AHanNNTUK

00O "KoHCcanTunHroeas KoMnaHus
0429 " N

AHaNNTUK

00O "KoHcanTunHrosasi KOMnaHus
0441 " N

AHaNNTUK
0442 OO0 "KoHCanTnHroeas KoMnaHus

"AHaNNTUK"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.07.2023

07.07.2023

08.07.2023

09.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

25.07.2023

09.08.2023

07.08.2023

08.08.2023

09.08.2023

11.08.2023

11.08.2023

17.08.2023

24.08.2023

29.08.2023

06.09.2023

30.08.2023

CBepeHun

YcaTtoBa Onbra AnekcaHapoBHa

003904
03.03.2008
Bupn
OOBbEKT OuEeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
KBapTupa pbIHOYHas
Oowm, 3emna pbIHOYHasA
KeapTupa pblHOYHasA
KBapTupa pbIHOYHasA
3eMenbHbIN pbIHOYHas
y4acToK
Oowm, 3emnsa pbIHOYHasA
KeapTupa pbIHOYHasA
bIHOYHaA,
KeapTupa PbIHOYHE
NNKBUOAUNOHHAsA
3eMebHbIN DbIHOYHAS
y4acToK
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHaA
KBapTupa pbIHOYHas
3eMenbHbIN LIHOYHASE
y4acToK P
Oowm, 3emnsa pbIHOYHasA
3eMenbHbIN pbIHOYHaS
y4acTok
3eMesibHbIN pblHOYHas,
y4acToK NINKBUAALNOHHAsA
Mpon3BOACTBEHHbIN pbIHOYHaS
KOMMNneKc
Hensumxumm
ea o€ pbIHOYHasA
MMYLLLECTBO
3eMenbHbIN pbIHOYHaS

y4acToK

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



0450

0455

0456

0457

0468

0469

0472

0473

0476

0481

0482

0501

000 "KoHcanTuHrosas
"AHanNTUK"

00O "KoHcanTuHrosas
"AHanNTUK"

000 "KoHcanTuHrosas
"AHaNNTUK"

00O "KoHcanTuHrosas
"AHaNNTUK"

000 "KoHcanTuHrosas
"AHaNNTUK"

00O "KoHcanTuHrosas
"AHanNTUK"

00O "KoHcanTuHrosas
"AHaNNTUK"

000 "KoHcanTuHrosas
"AHanNTUK"

00O "KoHcanTuHrosas
"AHaNNTUK"

00O "KoHcanTuHrosas
"AHaNNTUK"

00O "KoHcanTuHrosas
"AHanNTuK"

000 "KoHcanTuHrosas
"AHaNNTUK"

KOMMNaHunsA

KOMMNaHnA

KOMMNaHunsA

KOMMNaHnA

KOMMNaHuA

KOMMNaHnA

KOMMNaHnA

KOMMNaHnA

KOMMNaHnA

KOMMNaHnA

KOMMNaHnA

KOMMNaHnsA

31.08.2023

06.09.2023

06.09.2023

06.09.2023

11.09.2023

12.09.2023

27.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

28.09.2023

KBapTupa

KBapTupa

Lowm, 3emns

MomelieHne

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMe bHbI
y4yacToK

3paHue, 3eMmnsa

31aHue, 3emMns

Heasmxunmoe
MMyLLEeCTBO

MNomelleHne

MomeleHne

oM, 3emnsa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Усатова Ольга Александровна

