

Усатова Ольга Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Усатова Ольга Александровна			
Номер в реестре членов РОО		003904			
Дата включения в реестр членов РОО		03.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0333	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	04.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0336	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	07.07.2023	Дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
0338	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	08.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0339	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	09.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0354	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	20.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0356	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	20.07.2023	Дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
0361	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	20.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0368	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	25.07.2023	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
0384	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	09.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0389	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	07.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0390	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	08.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0399	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	09.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0403	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	11.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0404	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	11.08.2023	Дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
0415	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	17.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0416	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	24.08.2023	Земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
0429	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	29.08.2023	Производственный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
0441	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	06.09.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
0442	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	30.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

0450	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	31.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0455	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	06.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0456	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	06.09.2023	Дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
0457	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	06.09.2023	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0468	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	11.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0469	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	12.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0472	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	27.09.2023	Здание, земля	рыночная	Оценка недвижимости
0473	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	28.09.2023	Здание, земля	рыночная	Оценка недвижимости
0476	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	28.09.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
0481	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	15.09.2023	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0482	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	15.09.2023	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0501	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	28.09.2023	Дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости